
1 
 

 

Poz. 58 

ZARZĄDZENIE NR 28 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2023 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 
pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Warszawskiego, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 274 z późn. zm.) w § 30 w ust. 1 pkt 1 
otrzymuje brzmienie: 
„1) Biura Audytu Wewnętrznego,”. 

2. W załącznikach do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 w pkt VI. Jednostki Organizacyjne Administracji 

Ogólnouniwersyteckiej: 
a) ust. 31 skreśla się, 
b) dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a.  Biuro Audytu Wewnętrznego,”; 
2) w załączniku nr 3: 

a) § 31 skreśla się, 
b) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a 

Biuro Audytu Wewnętrznego 

Do zakresu działania Biura Audytu Wewnętrznego (BAW) należy:  

1) badanie dowodów księgowych oraz zapisów w księgach rachunkowych – audyt 

finansowy;  

2) ocena systemu gromadzenia środków publicznych, dysponowania nimi oraz 

gospodarowania mieniem – audyt systemu;  



2 
 

3) ocena efektywności i gospodarności zarządzania finansowego – audyt 

działalności;  

4) wykonywanie zadań zleconych przez Rektora.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


